

**Bent Stig Madsen Holding ApS**  
Jægerdammen 1, 2605 Brøndby

**CVR-nr. 30 51 51 10**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

---

Bent Stig Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Stig Madsen Holding ApS Jægerdammen 1 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 30 51 51 10 Stiftet: 7. oktober 2008 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Stig Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019/20 udgør et overskud på 644 tkr. mod et overskud i 2018/19 på 413 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 3.358 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.923</b>	<b>-4.952</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.215
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.923</b>	<b>-12.167</b>
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	350.000	300.000
Andre finansielle indtægter	408.716	134.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.257	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>727.536</b>	<b>422.665</b>
3 Skat af årets resultat	-83.291	-10.118
<b>Årets resultat</b>	<b>644.245</b>	<b>412.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	320.000	400.000
Overføres til overført resultat	324.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-287.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.245</b>	<b>412.547</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	62.743
Tilgodehavende selskabsskat	35.433	54.552
Tilgodehavender i alt	<u>35.433</u>	<u>117.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.282.884	2.925.270
Værdipapirer i alt	<u>3.282.884</u>	<u>2.925.270</u>
Likvide beholdninger	41.864	73.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.360.181</u></b>	<b><u>3.115.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.360.181</u></b>	<b><u>3.115.936</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.912.681	2.588.436
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.357.681</u></b>	<b><u>3.113.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.360.181</u></b>	<b><u>3.115.936</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver</b>		
Udbytte, Lasik A/S	350.000	300.000
	<b>350.000</b>	<b>300.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.257	0
	<b>27.257</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.548	0
Årets regulering af udskudt skat	62.743	26.118
Regulering af tidligere års skat	0	-16.000
	<b>83.291</b>	<b>10.118</b>
	30/4 2020	30/4 2019
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	2.588.436	2.875.889
Årets overførte overskud eller underskud	324.245	-287.453
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
	<b>2.912.681</b>	<b>2.588.436</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>320.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		